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VII TORNEO CITTA  DI MORBEGNO (1604036A)
Morbegno - 23-04-2016 - 25-04-2016

Torneo VII TORNEO CITTA  DI MORBEGNO 1604036A

Luogo Morbegno  [Sondrio - Lombardia]
Periodo 23-04-2016 - 25-04-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri PANIGA DANILO - 

Partecipanti 20

Sito Internet http://www.morbegnoscacchi.it

Deghi Donatello

1Manoni Ennio Ilario

2
Puricelli Riccardo

3
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VII TORNEO CITTA  DI MORBEGNO (1604036A)
Morbegno - 23-04-2016 - 25-04-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Deghi Donatello 4.5 ITA 12.0014.008.00 12.001813 1694 2060 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1966

2 7 1N Manoni Ennio Ilario 4.0 ITA 13.0014.508.50 11.001691 1712 1953 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1961

3 1 1N Puricelli Riccardo 4.0 ITA 10.5012.507.50 9.50 1913 1653 1894 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1975

4 9 1N Silini Riccardo 3.0 ITA 14.0015.5010.007.50 1663 1695 1768 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1957

5 8 2N Vaninetti Cristiano 3.0 ITA 13.5015.009.00 7.50 1683 1696 1798 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1988

6 4 1N Franceschetti Ferdinando3.0 ITA 11.5013.007.50 6.00 1798 1628 1724 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1954

7 12 2N Fabiano Giuseppe 3.0 ITA 10.0011.507.00 6.50 1630 1648 1721 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1972

8 14 2N Manoni Deborah Maria3.0 ITA 10.0011.507.00 6.00 1589 1631 1703 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1999

9 5 1N Grudina Marco 3.0 ITA 9.00 10.506.00 5.50 1743 1618 1691 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1971

10 2 1N Battilani Cristian 2.5 ITA 14.5017.0010.007.50 1813 1723 1723 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1970

11 6 1N Rabbiosi Carlo 2.5 ITA 11.5013.008.50 6.75 1738 1663 1686 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1967

12 13 2N Del Barba Giuseppe 2.5 ITA 11.5013.007.00 3.75 1628 1635 1688 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1956

13 10 2N Piacentino Vittorio 2.0 ITA 14.5015.0010.003.50 1655 1693 1622 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1958

14 11 2N Scottoni Gabriele 2.0 ITA 11.5013.007.50 3.00 1640 1670 1622 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1946

15 19 NC Pola Fabrizio 1.5 ITA 10.5011.007.50 1.75 1447 1571 1452 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1975

16 17 3N Camero Gianfranco 1.5 ITA 10.5011.006.50 1.25 1475 1547 1429 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1956

17 16 3N Trombetta Matteo 1.5 ITA 10.0011.507.00 2.75 1485 1663 1368 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 2000

18 15 3N Russo Michele 1.5 ITA 10.0010.507.00 1.75 1514 1562 1437 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1998

19 18 NC Cusini Mattia 1.5 ITA 8.50 9.00 5.50 1.25 1452 1520 1224 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1988

20 20 NC Bormolini Battista 0.5 ITA 6.50 8.00 4.50 0.75 1367 1508 1173 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1951
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VII TORNEO CITTA  DI MORBEGNO (1604036A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 1N Battilani Cristian ITA LOM CO 1813 1723 1723 1970 M 841048 124330

20 NC Bormolini Battista ITA LOM SO 1367 1508 1173 1951 M 2832599 106299

17 3N Camero Gianfranco ITA LOM SO 1475 1547 1429 1956 M 2802819 152855

18 NC Cusini Mattia ITA LOM SO 1452 1520 1224 1988 M 887382 137100

3 1N Deghi Donatello ITA LOM LC 1813 1694 2060 1966 M 879240 136476

13 2N Del Barba Giuseppe ITA LOM SO 1628 1635 1688 1956 M 833452 124331

12 2N Fabiano Giuseppe ITA LOM SO 1630 1648 1721 1972 M 882941 144993

4 1N Franceschetti FerdinandoITA LOM LC 1798 1628 1724 1954 M 835684 107044

5 1N Grudina Marco ITA FRI GO 1743 1618 1691 1971 M 801097 102859

14 2N Manoni Deborah MariaITA LOM SO 1589 1631 1703 1999 F 893854 142739

7 1N Manoni Ennio Ilario ITA LOM SO 1691 1712 1953 1961 M 869015 141726

10 2N Piacentino Vittorio ITA LOM SO 1655 1693 1622 1958 M 882917 147404

19 NC Pola Fabrizio ITA LOM SO 1447 1571 1452 1975 M 2845712 169559

1 1N Puricelli Riccardo ITA LOM MB 1913 1653 1894 1975 M 853720 125609

6 1N Rabbiosi Carlo ITA LOM CO 1738 1663 1686 1967 M 841110 123995

15 3N Russo Michele ITA LOM SO 1514 1562 1437 1998 M 2833536 166932

11 2N Scottoni Gabriele ITA LOM SO 1640 1670 1622 1946 M 830062 107496

9 1N Silini Riccardo ITA LOM MI 1663 1695 1768 1957 M 860336 117212

16 3N Trombetta Matteo ITA LOM SO 1485 1663 1368 2000 M 2813349 144611

8 2N Vaninetti Cristiano ITA LOM SO 1683 1696 1798 1988 M 2824456 163688
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 1N Puricelli Riccardo 4.0 ITA | 11 B 1 | 8 N 0 | 13 B 1 | 10 N 1 | 9 N 1 | -1

10 2 1N Battilani Cristian 2.5 ITA | 12 N 1 | 7 B Â½ | 6 N 1 | 3 B 0 | 5 N 0 | -1

1 3 1N Deghi Donatello 4.5 ITA | 13 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 2 N 1 | 7 B Â½ | 1

6 4 1N Franceschetti Ferdinando3.0 ITA | 14 N 0 | 16 B 1 | 11 N 1 | 7 B 0 | 6 N 1 | -1

9 5 1N Grudina Marco 3.0 ITA | 15 B 1 | 9 N 0 | 10 B 0 | 19 N 1 | 2 B 1 | 1

11 6 1N Rabbiosi Carlo 2.5 ITA | 16 N Â½ | 14 B 1 | 2 B 0 | 12 N 1 | 4 B 0 | 1

2 7 1N Manoni Ennio Ilario 4.0 ITA | 17 B 1 | 2 N Â½ | 9 B 1 | 4 N 1 | 3 N Â½ | -1

5 8 2N Vaninetti Cristiano 3.0 ITA | 18 N 1 | 1 B 1 | 3 N 0 | 9 B 0 | 11 B 1 | 1

4 9 1N Silini Riccardo 3.0 ITA | 19 B 1 | 5 B 1 | 7 N 0 | 8 N 1 | 1 B 0 | 1

13 10 2N Piacentino Vittorio 2.0 ITA | 20 N 1 | 3 B 0 | 5 N 1 | 1 B 0 | 12 B 0 | 1

14 11 2N Scottoni Gabriele 2.0 ITA | 1 N 0 | 17 N 1 | 4 B 0 | 16 B 1 | 8 N 0 | -1

7 12 2N Fabiano Giuseppe 3.0 ITA | 2 B 0 | 19 N 1 | 14 B 1 | 6 B 0 | 10 N 1 | 1

12 13 2N Del Barba Giuseppe 2.5 ITA | 3 N 0 | 18 B 1 | 1 N 0 | 15 N Â½ | 16 B 1 | -1

8 14 2N Manoni Deborah Maria 3.0 ITA | 4 B 1 | 6 N 0 | 12 N 0 | 17 B 1 | 15 B 1 | 1

18 15 3N Russo Michele 1.5 ITA | 5 N 0 | 20 B 1 | 16 N 0 | 13 B Â½ | 14 N 0 | -1

17 16 3N Trombetta Matteo 1.5 ITA | 6 B Â½ | 4 N 0 | 15 B 1 | 11 N 0 | 13 N 0 | -1

16 17 3N Camero Gianfranco 1.5 ITA | 7 N 0 | 11 B 0 | 20 N 1 | 14 N 0 | 18 B Â½ | -1

19 18 NC Cusini Mattia 1.5 ITA | 8 B 0 | 13 N 0 | 19 B 0 | 20 B 1 | 17 N Â½ | 1

15 19 NC Pola Fabrizio 1.5 ITA | 9 N 0 | 12 B 0 | 18 N 1 | 5 B 0 | 20 N Â½ | -1

20 20 NC Bormolini Battista 0.5 ITA | 10 B 0 | 15 N 0 | 17 B 0 | 18 N 0 | 19 B Â½ | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 1N Battilani Cristian ITA 1813 5 2.50 3.11 -0.61 1723.001723 1970 M 841048 124330

20 NC Bormolini Battista ITA 1367 4 0.50 1.20 -0.7 1508.601173 1951 M 2832599 106299

17 3N Camero Gianfranco ITA 1475 4 1.00 1.49 -0.49 1547.801429 1956 M 2802819 152855

3 1N Deghi Donatello ITA 1813 5 4.50 3.30 1.2 1694.002060 1966 M 879240 136476

13 2N Del Barba Giuseppe ITA 1628 3 0.50 1.08 -0.58 1635.401688 1956 M 833452 124331

12 2N Fabiano Giuseppe ITA 1630 5 3.00 2.38 0.62 1648.401721 1972 M 882941 144993

4 1N Franceschetti FerdinandoITA 1798 4 2.00 2.71 -0.71 1628.601724 1954 M 835684 107044

5 1N Grudina Marco ITA 1743 5 3.00 3.27 -0.27 1618.401691 1971 M 801097 102859

14 2N Manoni Deborah MariaITA 1589 5 3.00 2.23 0.77 1631.001703 1999 F 893854 142739

7 1N Manoni Ennio Ilario ITA 1691 5 4.00 2.33 1.67 1712.401953 1961 M 869015 141726

10 2N Piacentino Vittorio ITA 1655 5 2.00 2.22 -0.22 1693.201622 1958 M 882917 147404

19 NC Pola Fabrizio ITA 1447 4 0.50 1.24 -0.74 1571.001452 1975 M 2845712 169559

1 1N Puricelli Riccardo ITA 1913 5 4.00 4.09 -0.09 1653.801894 1975 M 853720 125609

6 1N Rabbiosi Carlo ITA 1738 4 2.00 2.17 -0.17 1663.001686 1967 M 841110 123995

15 3N Russo Michele ITA 1514 4 1.50 1.65 -0.15 1562.401437 1998 M 2833536 166932

11 2N Scottoni Gabriele ITA 1640 4 1.00 1.62 -0.62 1670.801622 1946 M 830062 107496

9 1N Silini Riccardo ITA 1663 5 3.00 2.29 0.71 1695.401768 1957 M 860336 117212

8 2N Vaninetti Cristiano ITA 1683 4 2.00 1.62 0.38 1696.201798 1988 M 2824456 163688
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Cusini Mattia ITA 1452 0 0.00 2.10 -0.6 -18 1520.001224 1988 M 137100

16 3N Trombetta Matteo ITA 1485 0 0.00 1.40 0.1 3 1663.601368 2000 M 144611
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VII TORNEO CITTA  DI MORBEGNO (1604036A)
Morbegno - 23-04-2016 - 25-04-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Puricelli Riccardo ITA 1913   |  11 2N Scottoni Gabriele ITA 1640 1 - 0

2 12 2N Fabiano Giuseppe ITA 1630   |  2 1N Battilani Cristian ITA 1813 0 - 1

3 3 1N Deghi Donatello ITA 1813   |  13 2N Del Barba Giuseppe ITA 1628 1 - 0

4 14 2N Manoni Deborah Maria ITA 1589   |  4 1N Franceschetti Ferdinando ITA 1798 1 - 0

5 5 1N Grudina Marco ITA 1743   |  15 3N Russo Michele ITA 1514 1 - 0

6 16 3N Trombetta Matteo ITA 1485   |  6 1N Rabbiosi Carlo ITA 1738 Â½ - Â½

7 7 1N Manoni Ennio Ilario ITA 1691   |  17 3N Camero Gianfranco ITA 1475 1 - 0

8 18 NC Cusini Mattia ITA 1452   |  8 2N Vaninetti Cristiano ITA 1683 0 - 1

9 9 1N Silini Riccardo ITA 1663   |  19 NC Pola Fabrizio ITA 1447 1 - 0

10 20 NC Bormolini Battista ITA 1367   |  10 2N Piacentino Vittorio ITA 1655 0 - 1
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VII TORNEO CITTA  DI MORBEGNO (1604036A)
Morbegno - 23-04-2016 - 25-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Vaninetti Cristiano 1 ITA 1683   |  1 1N Puricelli Riccardo 1 ITA 1913 1 - 0

2 2 1N Battilani Cristian 1 ITA 1813   |  7 1N Manoni Ennio Ilario 1 ITA 1691 Â½ - Â½

3 10 2N Piacentino Vittorio 1 ITA 1655   |  3 1N Deghi Donatello 1 ITA 1813 0 - 1

4 9 1N Silini Riccardo 1 ITA 1663   |  5 1N Grudina Marco 1 ITA 1743 1 - 0

5 6 1N Rabbiosi Carlo 0.5 ITA 1738   |  14 2N Manoni Deborah Maria 1 ITA 1589 1 - 0

6 4 1N Franceschetti Ferdinando0 ITA 1798   |  16 3N Trombetta Matteo 0.5 ITA 1485 1 - 0

7 17 3N Camero Gianfranco 0 ITA 1475   |  11 2N Scottoni Gabriele 0 ITA 1640 0 - 1

8 19 NC Pola Fabrizio 0 ITA 1447   |  12 2N Fabiano Giuseppe 0 ITA 1630 0 - 1

9 13 2N Del Barba Giuseppe 0 ITA 1628   |  18 NC Cusini Mattia 0 ITA 1452 1 - 0

10 15 3N Russo Michele 0 ITA 1514   |  20 NC Bormolini Battista 0 ITA 1367 1 - 0
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VII TORNEO CITTA  DI MORBEGNO (1604036A)
Morbegno - 23-04-2016 - 25-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Deghi Donatello 2 ITA 1813   |  8 2N Vaninetti Cristiano 2 ITA 1683 1 - 0

2 7 1N Manoni Ennio Ilario 1.5 ITA 1691   |  9 1N Silini Riccardo 2 ITA 1663 1 - 0

3 6 1N Rabbiosi Carlo 1.5 ITA 1738   |  2 1N Battilani Cristian 1.5 ITA 1813 0 - 1

4 1 1N Puricelli Riccardo 1 ITA 1913   |  13 2N Del Barba Giuseppe 1 ITA 1628 1 - 0

5 11 2N Scottoni Gabriele 1 ITA 1640   |  4 1N Franceschetti Ferdinando1 ITA 1798 0 - 1

6 5 1N Grudina Marco 1 ITA 1743   |  10 2N Piacentino Vittorio 1 ITA 1655 0 - 1

7 12 2N Fabiano Giuseppe 1 ITA 1630   |  14 2N Manoni Deborah Maria 1 ITA 1589 1 - 0

8 16 3N Trombetta Matteo 0.5 ITA 1485   |  15 3N Russo Michele 1 ITA 1514 1 - 0

9 20 NC Bormolini Battista 0 ITA 1367   |  17 3N Camero Gianfranco 0 ITA 1475 0 - 1

10 18 NC Cusini Mattia 0 ITA 1452   |  19 NC Pola Fabrizio 0 ITA 1447 0 - 1
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VII TORNEO CITTA  DI MORBEGNO (1604036A)
Morbegno - 23-04-2016 - 25-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Battilani Cristian 2.5 ITA 1813   |  3 1N Deghi Donatello 3 ITA 1813 0 - 1

2 4 1N Franceschetti Ferdinando2 ITA 1798   |  7 1N Manoni Ennio Ilario 2.5 ITA 1691 0 - 1

3 10 2N Piacentino Vittorio 2 ITA 1655   |  1 1N Puricelli Riccardo 2 ITA 1913 0 - 1

4 8 2N Vaninetti Cristiano 2 ITA 1683   |  9 1N Silini Riccardo 2 ITA 1663 0 - 1

5 12 2N Fabiano Giuseppe 2 ITA 1630   |  6 1N Rabbiosi Carlo 1.5 ITA 1738 0 - 1

6 11 2N Scottoni Gabriele 1 ITA 1640   |  16 3N Trombetta Matteo 1.5 ITA 1485 1 - 0

7 19 NC Pola Fabrizio 1 ITA 1447   |  5 1N Grudina Marco 1 ITA 1743 0 - 1

8 15 3N Russo Michele 1 ITA 1514   |  13 2N Del Barba Giuseppe 1 ITA 1628 Â½ - Â½

9 14 2N Manoni Deborah Maria 1 ITA 1589   |  17 3N Camero Gianfranco 1 ITA 1475 1 - 0

10 18 NC Cusini Mattia 0 ITA 1452   |  20 NC Bormolini Battista 0 ITA 1367 1 - 0
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VII TORNEO CITTA  DI MORBEGNO (1604036A)
Morbegno - 23-04-2016 - 25-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Deghi Donatello 4 ITA 1813   |  7 1N Manoni Ennio Ilario 3.5 ITA 1691 Â½ - Â½

2 9 1N Silini Riccardo 3 ITA 1663   |  1 1N Puricelli Riccardo 3 ITA 1913 0 - 1

3 5 1N Grudina Marco 2 ITA 1743   |  2 1N Battilani Cristian 2.5 ITA 1813 1 - 0

4 6 1N Rabbiosi Carlo 2.5 ITA 1738   |  4 1N Franceschetti Ferdinando2 ITA 1798 0 - 1

5 8 2N Vaninetti Cristiano 2 ITA 1683   |  11 2N Scottoni Gabriele 2 ITA 1640 1 - 0

6 10 2N Piacentino Vittorio 2 ITA 1655   |  12 2N Fabiano Giuseppe 2 ITA 1630 0 - 1

7 14 2N Manoni Deborah Maria 2 ITA 1589   |  15 3N Russo Michele 1.5 ITA 1514 1 - 0

8 13 2N Del Barba Giuseppe 1.5 ITA 1628   |  16 3N Trombetta Matteo 1.5 ITA 1485 1 - 0

9 17 3N Camero Gianfranco 1 ITA 1475   |  18 NC Cusini Mattia 1 ITA 1452 Â½ - Â½

10 20 NC Bormolini Battista 0 ITA 1367   |  19 NC Pola Fabrizio 1 ITA 1447 Â½ - Â½
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VII TORNEO CITTA  DI MORBEGNO (1604036A)
Morbegno - 23-04-2016 - 25-04-2016

1 Puricelli Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1894 Media: 1653.80 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Scottoni Gabriele ITA 1640 273 0.83 1 1 1

2 N 8 2N Vaninetti Cristiano ITA 1683 230 0.79 0 1 1

3 B 13 2N Del Barba Giuseppe ITA 1628 285 0.84 1 2 2

4 N 10 2N Piacentino Vittorio ITA 1655 258 0.82 1 3 3

5 N 9 1N Silini Riccardo ITA 1663 250 0.81 1 4 4

4.09 4 4

2 Battilani Cristian
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1723 Media: 1723.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Fabiano Giuseppe ITA 1630 183 0.74 1 1 1

2 B 7 1N Manoni Ennio Ilario ITA 1691 122 0.67 Â½ 1 1

3 N 6 1N Rabbiosi Carlo ITA 1738 75 0.6 1 2 2

4 B 3 1N Deghi Donatello ITA 1813 0 0.5 0 2 2

5 N 5 1N Grudina Marco ITA 1743 70 0.6 0 2 2

3.11 2 2

3 Deghi Donatello
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 2060 Media: 1694.00 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Del Barba Giuseppe ITA 1628 185 0.74 1 1 1

2 N 10 2N Piacentino Vittorio ITA 1655 158 0.71 1 2 2

3 B 8 2N Vaninetti Cristiano ITA 1683 130 0.68 1 3 3

4 N 2 1N Battilani Cristian ITA 1813 0 0.5 1 4 4

5 B 7 1N Manoni Ennio Ilario ITA 1691 122 0.67 Â½ 4 4

3.3 4 4

4 Franceschetti Ferdinando
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1724 Media: 1628.60 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Manoni Deborah Maria ITA 1589 209 0.77 0 0 0

2 B 16 3N Trombetta Matteo ITA 1485 1 0 1

3 N 11 2N Scottoni Gabriele ITA 1640 158 0.71 1 1 2

4 B 7 1N Manoni Ennio Ilario ITA 1691 107 0.65 0 1 2

5 N 6 1N Rabbiosi Carlo ITA 1738 60 0.58 1 2 3

2.71 2 3
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VII TORNEO CITTA  DI MORBEGNO (1604036A)
Morbegno - 23-04-2016 - 25-04-2016

5 Grudina Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1691 Media: 1618.40 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Russo Michele ITA 1514 229 0.79 1 1 1

2 N 9 1N Silini Riccardo ITA 1663 80 0.61 0 1 1

3 B 10 2N Piacentino Vittorio ITA 1655 88 0.62 0 1 1

4 N 19 NC Pola Fabrizio ITA 1447 296 0.85 1 2 2

5 B 2 1N Battilani Cristian ITA 1813 -70 0.4 1 3 3

3.27 3 3

6 Rabbiosi Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1686 Media: 1663.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Trombetta Matteo ITA 1485 Â½ 0 0

2 B 14 2N Manoni Deborah Maria ITA 1589 149 0.7 1 1 1

3 B 2 1N Battilani Cristian ITA 1813 -75 0.4 0 1 1

4 N 12 2N Fabiano Giuseppe ITA 1630 108 0.65 1 2 2

5 B 4 1N Franceschetti Ferdinando ITA 1798 -60 0.42 0 2 2

2.17 2 2

7 Manoni Ennio Ilario
1N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1953 Media: 1712.40 W-We: 1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Camero Gianfranco ITA 1475 216 0.78 1 1 1

2 N 2 1N Battilani Cristian ITA 1813 -122 0.33 Â½ 1 1

3 B 9 1N Silini Riccardo ITA 1663 28 0.54 1 2 2

4 N 4 1N Franceschetti Ferdinando ITA 1798 -107 0.35 1 3 3

5 N 3 1N Deghi Donatello ITA 1813 -122 0.33 Â½ 3 3

2.33 3 3

8 Vaninetti Cristiano
2N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1798 Media: 1696.20 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Cusini Mattia ITA 1452 1 0 1

2 B 1 1N Puricelli Riccardo ITA 1913 -230 0.21 1 1 2

3 N 3 1N Deghi Donatello ITA 1813 -130 0.32 0 1 2

4 B 9 1N Silini Riccardo ITA 1663 20 0.53 0 1 2

5 B 11 2N Scottoni Gabriele ITA 1640 43 0.56 1 2 3

1.62 2 3
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9 Silini Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1768 Media: 1695.40 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Pola Fabrizio ITA 1447 216 0.78 1 1 1

2 B 5 1N Grudina Marco ITA 1743 -80 0.39 1 2 2

3 N 7 1N Manoni Ennio Ilario ITA 1691 -28 0.46 0 2 2

4 N 8 2N Vaninetti Cristiano ITA 1683 -20 0.47 1 3 3

5 B 1 1N Puricelli Riccardo ITA 1913 -250 0.19 0 3 3

2.29 3 3

10 Piacentino Vittorio
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1622 Media: 1693.20 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Bormolini Battista ITA 1367 288 0.84 1 1 1

2 B 3 1N Deghi Donatello ITA 1813 -158 0.29 0 1 1

3 N 5 1N Grudina Marco ITA 1743 -88 0.38 1 2 2

4 B 1 1N Puricelli Riccardo ITA 1913 -258 0.18 0 2 2

5 B 12 2N Fabiano Giuseppe ITA 1630 25 0.53 0 2 2

2.22 2 2

11 Scottoni Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1622 Media: 1670.80 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Puricelli Riccardo ITA 1913 -273 0.17 0 0 0

2 N 17 3N Camero Gianfranco ITA 1475 165 0.72 1 1 1

3 B 4 1N Franceschetti Ferdinando ITA 1798 -158 0.29 0 1 1

4 B 16 3N Trombetta Matteo ITA 1485 1 1 2

5 N 8 2N Vaninetti Cristiano ITA 1683 -43 0.44 0 1 2

1.62 1 2

12 Fabiano Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1721 Media: 1648.40 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Battilani Cristian ITA 1813 -183 0.26 0 0 0

2 N 19 NC Pola Fabrizio ITA 1447 183 0.74 1 1 1

3 B 14 2N Manoni Deborah Maria ITA 1589 41 0.56 1 2 2

4 B 6 1N Rabbiosi Carlo ITA 1738 -108 0.35 0 2 2

5 N 10 2N Piacentino Vittorio ITA 1655 -25 0.47 1 3 3

2.38 3 3
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13 Del Barba Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1688 Media: 1635.40 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Deghi Donatello ITA 1813 -185 0.26 0 0 0

2 B 18 NC Cusini Mattia ITA 1452 1 0 1

3 N 1 1N Puricelli Riccardo ITA 1913 -285 0.16 0 0 1

4 N 15 3N Russo Michele ITA 1514 114 0.66 Â½ 0 1

5 B 16 3N Trombetta Matteo ITA 1485 1 0 2

1.08 0 2

14 Manoni Deborah Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1703 Media: 1631.00 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Franceschetti Ferdinando ITA 1798 -209 0.23 1 1 1

2 N 6 1N Rabbiosi Carlo ITA 1738 -149 0.3 0 1 1

3 N 12 2N Fabiano Giuseppe ITA 1630 -41 0.44 0 1 1

4 B 17 3N Camero Gianfranco ITA 1475 114 0.66 1 2 2

5 B 15 3N Russo Michele ITA 1514 75 0.6 1 3 3

2.23 3 3

15 Russo Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1437 Media: 1562.40 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Grudina Marco ITA 1743 -229 0.21 0 0 0

2 B 20 NC Bormolini Battista ITA 1367 147 0.7 1 1 1

3 N 16 3N Trombetta Matteo ITA 1485 0 1 1

4 B 13 2N Del Barba Giuseppe ITA 1628 -114 0.34 Â½ 1 1

5 N 14 2N Manoni Deborah Maria ITA 1589 -75 0.4 0 1 1

1.65 1 1

16 Trombetta Matteo
3N ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 3 Perf: 1368 Media: 1663.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Rabbiosi Carlo ITA 1738 -253 0.19 Â½ 0 0

2 N 4 1N Franceschetti Ferdinando ITA 1798 -313 0.14 0 0 0

3 B 15 3N Russo Michele ITA 1514 -29 0.46 1 1 1

4 N 11 2N Scottoni Gabriele ITA 1640 -155 0.29 0 1 1

5 N 13 2N Del Barba Giuseppe ITA 1628 -143 0.31 0 1 1

1.39 1 1
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17 Camero Gianfranco
3N ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 1429 Media: 1547.80 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Manoni Ennio Ilario ITA 1691 -216 0.22 0 0 0

2 B 11 2N Scottoni Gabriele ITA 1640 -165 0.28 0 0 0

3 N 20 NC Bormolini Battista ITA 1367 108 0.65 1 1 1

4 N 14 2N Manoni Deborah Maria ITA 1589 -114 0.34 0 1 1

5 B 18 NC Cusini Mattia ITA 1452 Â½ 1 1

1.49 1 1

18 Cusini Mattia
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -18 Perf: 1224 Media: 1520.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Vaninetti Cristiano ITA 1683 -231 0.21 0 0 0

2 N 13 2N Del Barba Giuseppe ITA 1628 -176 0.27 0 0 0

3 B 19 NC Pola Fabrizio ITA 1447 5 0.51 0 0 0

4 B 20 NC Bormolini Battista ITA 1367 85 0.62 1 1 1

5 N 17 3N Camero Gianfranco ITA 1475 -23 0.47 Â½ 1 1

2.08 1 1

19 Pola Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1447 Perf: 1452 Media: 1571.00 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Silini Riccardo ITA 1663 -216 0.22 0 0 0

2 B 12 2N Fabiano Giuseppe ITA 1630 -183 0.26 0 0 0

3 N 18 NC Cusini Mattia ITA 1452 1 0 1

4 B 5 1N Grudina Marco ITA 1743 -296 0.15 0 0 1

5 N 20 NC Bormolini Battista ITA 1367 80 0.61 Â½ 0 1

1.24 0 1

20 Bormolini Battista
NC ITA   Elo FIDE: 1367 Perf: 1173 Media: 1508.60 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Piacentino Vittorio ITA 1655 -288 0.16 0 0 0

2 N 15 3N Russo Michele ITA 1514 -147 0.3 0 0 0

3 B 17 3N Camero Gianfranco ITA 1475 -108 0.35 0 0 0

4 N 18 NC Cusini Mattia ITA 1452 0 0 0

5 B 19 NC Pola Fabrizio ITA 1447 -80 0.39 Â½ 0 0

1.2 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 3N Trombetta Matteo ITA 5 1.5 1663 1514 1485 2000 M 144611

18 NC Cusini Mattia ITA 5 1.5 1520 1371 1452 1988 M 137100
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